GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO OSASCO

NÚCLEO PEDAGÓGICO

Rua Geraldo Moran, 271 – Jd. Umuarama – Osasco – SP – CEP: 06030-060

TEL: 2284 8100 – E-MAIL: deosc@educacao.sp.gov.br

Circular n.º 242/2019 – NPE

Osasco, 17 de junho de 2019.

Srs. (as) Gestores (as),

Prezados (as) Coordenadores (as),

Assunto: 2ª Formação do Grêmio Estudantil- 2019

A Sra. Dirigente de Ensino convoca nos termos da Resolução SE 63, de 11/12/2017, o

Professor Coordenador Pedagógico e convida dois estudantes do mesmo colegiado, sendo que

um é o Presidente, para a 2ª Formação do Grêmio Estudantil-2019, conforme cronograma

abaixo:

Data: 25 de junho de 2019.

Horário: 08h00 às 12h00

Local: Centro Universitário FIEO, Bloco Verde

Endereço: Avenida Franz Voegeli, nº 300, Vila Yara, Osasco-SP.

Desde já agradece e conta com a costumeira colaboração para a presença dos dois

representantes do Grêmio Estudantil.

Atenciosamente,

Maristela Manfio Bonametti

RG: 16.277.864-8

Dirigente Regional de Ensino

Elza Sampaio

RG: 8.497.507-6

Diretora do Núcleo Pedagógico

mailto:deosc@educacao.sp.gov.br